13

様式第７号（第９条関係）

令和 ○年 ○月 ○日

取手市長       殿

住 所 取手市○○○○

氏 名 取手 太郎

電話番号 ○○○－○○－○○○○

取手市住宅用太陽光発電システム設置実績報告書

令和 ○年 ○月 ○日付け取○○発第○○○号で交付決定の通知を受けた取

手市住宅用太陽光発電システム設置工事が完了したので，取手市住宅用太陽光発

電システム設置補助金交付要綱第９条の規定に基づき，次のとおり報告します。

補助金交付決定額 ３ ０ ０ ０ ０ 円

事 業 完 了 日 令 和 ○ ○ 年  ○ ○ 月  ○ ○ 日

添付書類

（１）補助対象経費に係る領収書の写し

（２）太陽光発電システムの設置状態を撮影したカラー写真

（３）太陽光モジュールの製造番号・出力対比表及びシステムが未使用であることが

確認できる書類

（４）補助事業者と電力会社による電力受給契約書の写し

（５）住民票の写し（補助金の交付申請時において対象住宅に居住する見込みであ

った者に限る。）

（６）その他市長が必要と認める書類

【交付決定通知書】に記載されている日

付と番号を記入してください

交付決定通知書受領後，工事に

着手し事業完了後に提出。

交付決定通知書に記載されている

金額を記入してください。

記入例

交付申請書と同一の氏名，太陽光発電システ

ム設置場所の住所を記入してください。

申請時の事業完了予定日を過ぎた

場合、補助金が不交付になるのでご

注意ください

14

【添付書類】

チェックリスト

提出書類を確認し，「レ」を記入してください。

□ 補助対象経費にかかる領収書の写し

□ 太陽光発電システムの設置状態を撮影したカラー写真（設置箇所と全体の写真）

□ 太陽光モジュールの製造番号・出力対比表及びシステムが未使用であることが

確認できる書類

（出力対比票及びメーカー発行の保証書またはメーカー出荷証明書等）

□ 補助事業者と電力会社による電力需給契約書の写し（接続契約のご案内等）

□ 住民票の写し（補助事業対象の住宅の住所）（世帯全員分・複写は不可）

□ その他市長が必要と認める書類（         ）

実績報告時に添付する提出書類に不足がないか確認してください。

✔

✔

✔

✔

✔

✔